
 
  

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ  

 

НАКАЗ  
 

    23.06.2023                                                      Київ                                           № 1136  
                                                                    
  

 

Про внесення змін до наказу  Фонду державного 

майна України від 04.01.2022 № 1 «Про 

затвердження переліків об`єктів малої 

приватизації, що підлягають приватизації  

(із змінами)»    
  

   

 Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України»,  

«Про приватизацію державного і комунального майна»  

   

 НАКАЗУЮ: 

  

         

1. Внести до додатка 1 «Перелік державних пакетів акцій (часток) 

господарських товариств та інших господарських організацій і підприємств, 

заснованих на базі об’єднання майна різних форм власності», затвердженого 

наказом Фонду державного майна України від 04.01.2022 № 1 (із змінами), таку 

зміну: 

1) доповнити такою позицією: 

32166939 
ТОВ 

 «ІНВЕСТАГРО» 
м. Київ 

м. Київ  

вул. Алмазова 

Генерала, 18/7 

300 000,00 100 

Регіональне 

відділення 

Фонду по  

м. Києву 

 

2. Внести до додатка 3 «Перелік окремого майна», затвердженого наказом 

Фонду державного майна України від 04.01.2022 № 1 (із змінами), таку зміну: 

1) доповнити такою позицією: 

 

 

 

 

 

Нежитлова будівля 

загальною площею  

168,1 кв. м 

 

Львівська 

Дрогобицький р-н, 

с. Майдан,  

вул. Шевченка, 96 

Державне підприємство 

«Львівський науково- 

виробничий центр 

стандартизації, 

метрології та 

сертифікації» 

код за ЄДРПОУ  

04725912 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Львівській, 

Закарпатській  

та Волинській 

областях 



2 
 

3. Департаменту приватизації забезпечити передачу відповідним структурним 

підрозділам Фонду державного майна України переліків об’єктів малої приватизації, 

що підлягають приватизації, змінених цим наказом, для оприлюднення на 

офіційному вебсайті Фонду державного майна України.  

 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о. Голови Фонду                                                                       Денис ШУГАЛІЙ 


